GOLDEN SWING FIVE - LOKET
Hudebni vystoupeni v DK Ostrov-TOCNA,
Datum konani: 14.3.2025

Cas vystoupeni: 19 —23:00 hod.

EVERGREENY Z LET 1928 - 1948 :

101
103
109
110
117
122
123
132
136

EVERGREENY Z LET 1948 - 1968 :

Akaty bilé, zaluji vam

Cikanka
Hm, hm

Ja miluji jen vas

Modravé dalky
O¢i ¢okoladové

Pod starou lucernou

Slunec¢nice
Tvij krok zni

207
208
211
218
223
224

SKLADBY JIRIHO SUCHEHO + JIRIHO SLITRA

315
316
322
327
330
328
341
349

Docela vSedni obyc¢ejny den
Dva modré balonky
Hvézdy nad Brnem

Lavicka v jasminu

Meésic ve viné

Mival jsem klobouk

Klokoc¢i

Kocka na okné
Motyl
Praminek vlasu
Sedm darkd

Proc¢ se lidi nemaj radi

TRI TETY
Zcervena

16
30
36
49
65
70
84
98

121
122
126
136
142
144

60

66
100
146
149
136
180
202

F. Blahnik

K. Vacek

L. Korbar

J. Gollwell

J. Srnka

J. Mihule

J. Mangl

S. E. Novacek
A. Jindra

J. Hammer
B. Nikodem
J. Kainar
M. Zikan

L. Kozderka
J. Kainar

A. Blahnik
K. Vacek
J. Moravec

K. M. Wall6
F. Kudrna

J. Moravec
J. Gruss

J. Moravec

J. Horec
J. Hofec
J. Kainar
M. Duchac
P. Luke$
J. Kainar



SKLADBY IVANA MLADKA

601  Brno je zlatd lod’ 15
603  Cerna hodinka 17
608  Divka s modrou madraci 27
615 Kdyz je v Praze hic 47
623  Nejkrasnéjsi obdobi je podzim 70
630  Rychlik jede do Prahy 107

PISNE JAROSLAVA JEZKA stexty V+W

702  David a Golias 16
703  Ezop a mravenec 24
706  Klobouk ve kiovi 38
707  Nebe na zemi 50
710  Stonozka 86
712 Svita 92
717  Zivot je jen nahoda 124

Swingové evergreeny s texty Josefa KAINARA
After You've Gone /U nadrazi/

Dinah /Dajna/

Georgia on My Mind /Georgia ma Georgia/
Cheek to Cheek /Duben prvni duben/
Mrtvy brabec

Pennies from Heaven /Penize z nebe/

Rent Party Blues /Ja bych si rad najal dam/
Solitude /Samota/

Some of These Days /Destivy den/

Sweet Sue /Trochu v hlavé mam/
Whispering /Ona byla mlynatovo dité&/
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SVETOVE EVERGREENY - SWING

401.
408.
409.
412.
416.
417.
427.
428.
429.
430.
435.
436.

AIN'T MISBEHAVIN'
DINAH

Dlouha bil4 noc
FASCINATION
CHANSON D'AMOUR

CHATTANOOGA CHOO CHOO

ON THE SUNNY SIDE OF THE STREET

Patizsky kluk (LA GAMIN DE PARIS)

PETIT FLEUR

Podzimni koncert (CONCERTO D'AUTUNNO)
TICO-TICO

Tulipany z Amsterdamu (TULPEN AUS AMSTERDAM)

(STRANGERS IN THE NIGTH)

SVETOVE EVERGREENY — POPULAR

503.
505.
506.
508.
510.
511.
523.
524.
526.
527.
534.
543.
548.

AMOR

ARE YOU LONESOME TONIGHT

AROUND THE WORLD (Toci se svét)
BESAME MUCHO

COLONEL BOGEY (Most pies feku Kwai)
COME BACK TO SORENTO (Vrat se do Sorenta)
Louda se ptilmésic (UN ANGSTE EST VENU)
MACK THE KNIFE (Meckie Messer)
MARINA

MOULIN ROUGE

Posledni waltz (THR LAST WALTZ)

Sefiky az bilé zaénou kvést

Zpivat jako dést’ (SINGIN' IN THE RAIN)

153

H. Brooks, T. Waller

A. Razaf

H. Akst, S.M. Lewis, J. Young

B. Kaempfert
T.D. Marchetti
W. Shanklin
H. Warren

J. McHugh

A. Marés

S. J. Bechet

C. Bangoni, D. Panzuti

Z. de Aubreu

J. Fikejzova
D. Manning
W. Shanklin
M. Gordon
D. Fields

V. Merhaut
S. J. Bechet
Z. Vavtin

R. Arnie, K.G. Neumann, E. Bader Z. Borovec

G. Ruiz

R. Turk

H. Adamson
C. Velazquez
K. J. Alford
De Curtis

J. Renard

K. Weill

R. Granata

G. A. L. Auric
L. Reed, B. Mason
F. Doelle

N. H. Brown

S. Skylar
L. Handman
V. Young
S. Skylar

J. Staidl a R. Cerny
J. Suchy
R. Granata

R. Sypénova
E. Brozik
Z. Borovec
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